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INFORMAZIONI AZIENDALI

Rem Radioterapia Srl

gruppo

samed

Costi contabilizzati dei servizi erogati

Costi per materie prime, suss., di cons. € merci

Costi per servizi
Costi per il personale:
a) salari e stipendi

b) oneri sociali

¢) trattamento di fine rapporto

TOTALE Costi per il personale:

Anno 2022

358.283

2.665.261

481.731

96.945

77.147

655.823

Sede Legale | Via Salvatore Paola, 18 - 95125 Catania Tel. Catania

Sedi Operative | Via Muscatello, 19/21 95125 Catania Tel. Viagrande

Via Penninazzo, 11 - 95029 Viagrande (CT) Email

Partitalva | 00279620876 L PEC

Cap. sociale | €200.000,00 =% p WEB
N.REACT | 136996 \./

095.447828
095.7894581
rem@grupposamed.com
remradioterapia@pec.it
www.grupposamed.com

STRUTTURA

Diagnostica per Immagini - Catania
ASSOCIATA A:

Dott. Alessandro Ricciardi
Medicina Nucleare - Viagrande

Dott. Luigi Castorina W
)

Radioterapia - Viagrande CONFINDUSTRIA
Dott. Gianluca Ferini



